[bookmark: _GoBack]

29.12.2020 № 677-нму «С»

О проведении практики
студентов педагогического факультета

В соответствии с Положением о практике студентов, курсантов, слуша-телей, утвержденным постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 03.06.2010 № 860, на основании учебного плана 4 курса заочной формы получения высшего образования I ступени специальности 1-01 01 01 «Дош-кольное образование»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести производственную педагогическую практику студентов                 4 курса заочной формы получения высшего образования I ступени специаль-ности 1-01 01 01 «Дошкольное образование» c 04.01.2021 по 27.02.2021.
2. Распределить студентов по базам практики и назначить руководителей практики от кафедры в соответствии с приложением (прилагается).
3. Руководителем практики от факультета назначить старшего препода-вателя кафедры педагогики и психологии детства Е.А.Ковалеву.
4. Руководителем по педагогическому компоненту практики назначить доцента кафедры педагогики и психологии детства Е.В.Чекину.
5. Руководителем по психологическому компоненту практики назначить доцента кафедры педагогики и психологии детства А.Н.Певневу.
6. Руководителю практики от факультета провести инструктаж по охране труда (обучение мерам безопасности) и проконтролировать прохождение медосмотра студентами, направляемыми на практику.
7. Руководителям практики от кафедры провести дифференцированный зачет 12.03.2021.
8. Контроль за исполнением приказа возложить на декана педагогичес-кого факультета С.Я.Кострицу.

Проректор по учебной работе	   		                                  Г.А.Гачко

Начальник учебно-методического
управления

_________________ М.Я.Колоцей
____  ____________ 20__

Заместитель начальника ЦКиПР –
начальник юридического отдела

_________________ Т.О.Нахильницкая
____  ____________ 20__

Руководитель практики

________________   Н.П.Хорощева
____  ____________ 20__

Декан педагогического факультета

_________________  С.Я.Кострица
____  ____________  20__

Приложение к приказу
                                                                             ______________2020 № ______________

	№
п/п
	ФИО студента
	Форма
обучения
	База практики
	ФИО руководи-теля практики от кафедры, должность

	1.
	Апон Дарья Руслановна
	Бюджетная
	ГУО «Ясли-сад № 71
г. Гродно»
	Чекина Е.В., за-ведующий кафед-рой педагогики и психологии детст-ва, доцент

	2.
	Богданович Екатерина Дмитриевна
	Платная
	ГУО «Дошкольный центр развития г. Мосты»

	3.
	Воробей Маргарита Александровна
	Бюджетная
	ГУО «Ясли-сад № 91
г. Гродно»

	4.
	Герус Ольга Романовна
	Бюджетная
	ГУО «Ясли-сад № 1
г. Дятлово»

	5.
	Евсеева Карина Викторовна
	Платная
	ГУО «Ясли-сад № 3
г. Витебска»

	6.
	Кишина Светлана Гжеславовна
	Платная
	ГУО «Ясли-сад № 102
г. Гродно»

	7.
	Колотухина Вера Михайловна
	Платная
	ГУО «Ясли-сад № 3
г. Островца»

	8.
	Корженевич Вита Андреевна
	Платная
	ГУО «Ясли-сад № 9
г. Пинска»

	9.
	Кудлач Ирина Михайловна
	Платная
	ГУО «Ясли-сад № 40
г. Гродно»

	10.
	Милашевская Надежда Сергеевна
	Платная
	ГУО «Ясли-сад № 478
г. Минска»

	11.
	Миско Анастасия Игоревна
	Платная
	ГУО «Ясли-сад № 57
г. Гродно»

	12.
	Ничипоренко Наталья Петровна
	Платная
	ГУО «Ясли-сад
г.п. Сопоцкин»

	13.
	Носель Марина Сергеевна
	Бюджетная
	ГУО «Ясли-сад № 80
г. Гродно»
	Тюфанова Т.А., старший препода-ватель кафедры педагогики и пси-хологии детства

	14.
	Орешко Анастасия Валерьевна
	Платная
	ГУО «Ясли-сад № 9
г. Гродно»

	15.
	Руднева Ольга Владимировна
	Платная
	ГУО «Ясли-сад № 4
г. Мосты»

	16.
	Славецкая Татьяна Николаевна
	Бюджетная
	ГУО «Конюховский УПК ясли–сад–средняя школа»

	17.
	Сычевская Екатерина Ивановна
	Бюджетная
	ГУО «Ясли-сад № 57
г. Гродно»

	18.
	Тарарук Юлия Михайловна
	Платная
	ГУО «Ясли-сад № 3
г.п. Зельва»

	19.
	Тихончик Вероника Валентиновна
	Платная
	ГУО «Ясли-сад № 68
г. Гродно»

	20.
	Холдирдиева Дарья Артуровна
	Бюджетная
	ГУО «Ясли-сад
№ 42 г. Гродно»

	21.
	Шмыгина Анастасия Анатольевна
	Платная
	ГУО «Ясли-сад № 285
г. Минска»

	22.
	Шурмей Анна Эдуардовна
	Бюджетная
	ГУО «Ясли-сад № 34
г. Лиды»

	23.
	Яцына Карина Иосифовна
	Платная
	ГУО «Ясли-сад № 2
г.п. Вороново»

Список на рассылку приказа

от _____________________№___________

«О проведении практики студентов педагогического факультета»

1. С.Я.Кострица – декан педагогического факультета;
2. Е.В.Чекина – заведующий кафедрой педагогики и психологии детства;
3. И.В.Стромская – методист высшей категории учебного отдела УМУ.

Руководитель практики                                                                   Н.П.Хорощева